TIRAS LED194
225W
Tira Flexible de LED para
exterior IP65 (60 LED por
metro)
60 LEDS / metro
225W LED SMD 5630
Longitud 25m
Flujo luminoso: 35lm
por LED = 2 100lm por
metro
Direct Snake
2 700K Luz Cálida
*Accesorios incluidos:
Transformador, grapas, pijas, pines y tapas finales
Tira de LED IP65 56/30 24W                lm/m
68-563060225WW-2    277V~ 60Hz     2100
68-563060225WW-1    127V~ 60Hz     2100
LEDLEDCÁLIDA
Tira de LED IP65 56/30 24W                lm/m
68-563060225CW-2    277V~ 60Hz	   2100
68-563060225CW-1    127V~ 60Hz	   2100
6 500K Luz Fría
225WLEDLEDFRÍA
Estévez, S. A. de C. V.
Av. Niños Héroes 2272 Col. Barrera
Guadalajara, Jalisco, C. P. 44150
Tel. (33) 3615 5158
Estévez, S. A. de C. V.
Av. Niños Héroes 2272 Col. Barrera
Guadalajara, Jalisco, C. P. 44150
Tel. (33) 3615 5158
Estévez, S. A. de C. V.
Av. Niños Héroes 2272 Col. Barrera
Guadalajara, Jalisco, C. P. 44150
Tel. (33) 3615 5158